Shogeria " COKU 2014 " shpk DURRES

Pasqyra e Performancis
Pasgyra ¢ & Ardburare die S lpenzime pérattin ¢ mbyllur mé 31 Diyjetor 2017
(Formati 1« Shpengimet ¢ shfrytesimit te klasifikuara sipas natyrés)

Nr Pérshkrimi i clementiéve Viti 2017 Viti 2016
1 TE ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 22,259,872 35,474,601

2 Ndryshimi n¢ inventarin ¢ produkteve té gattshme dhe prodhimit né proces
3 Puna ¢ kryer nga njésia ekonomike dhe ¢ kapitalizuar
4 T ardhura té tjera t& shfrytézimit

5 Lénda e paré dhe materiale t&€ konsumueshme

S.d.Lénda e paré dhe materiale t¢ konsumueshme (14,949.728) (28,196,501)

3.2.T¢ yera shpenzime (453.692) (498,725)
6 Shpenzime t& personelit

6.1.Paga dhe shpérblime (2,021,762) (4,327,086)

6.2.Shpenzime 1¢ sigurimeve shogérore/shéndeisore (paraqitur vecmas rnga s (337.639) (722,628)

shpenzimet pr pensione
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Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi (252,662)
Shpenzime té tjera shfrytézimi
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(374.353)
2,632) (148.579)
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10 Fitimi (humbja) nga veprimtarite ¢ shfrytezimit 3,431,757 1,206,729
1
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Te ardhura té tjera

111 Té ardhura nga njésité ekonomike ke ka interesa pfesémarrése (paragitur vegmas 1é
ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

11.2. Té ardhura nga investimet dhe huaté e liera pjesd e aktiveve afaigata (paragitur
vegmas nga t¢ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

[1.3. Interesa té arkétueshém dhe 16 ardhura t¢ lfera t¢ ngjashme (paragitur vecmas ¢
ardhurat nga njésité ¢ tjera brenda grupit)

12 Zhvleriésimi iaktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si aktive
afatshkurtra

w

Shpenzime financiare
13.1. Shpenzime interesi dhe shpenzime 1 ngjashme (paragitur vegmas shpenzimet pertu
paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
13.2. Shpenzime 1 fjera financiare 41,999
14 Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet

Fitimi /Humbja para tatimit 3,473,756 1,219,042
15 Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
15.1, Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin (531.254) (185,137)
15.2, Shpenzimi i tatim fitimit 1¢ shtyré
15.3. Pjesa e tatim fitimir 1¢ piesémarrjeve

16 Fitimi /Humbja e vitit 2,942,502 1,033,905

17 Fitimi/Humbja pér
Pronarét e njésisé ekonomike 2,942,502 1,033,905
Interesat jo kontrolluese

Pasqyra e té ardhurave Gjithépérfshirise
Nr Pershkrimi i clementiéve
Fitimi/Humbja e vitit 2,942,502 1,033,905
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:
2.1. Diferencat (+/-) nga pérkthimi | monedhis n¢ veprimiari 1¢ huaja
2.2. Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale
2.3. Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiver financiare t¢ mbajtura pér shiyje
2.4. Plesa e t¢ ardhurave &iithéperfshirése nga pjesémarrjet
Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin
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3 Totali i té ardhurave gjithépérfshirgse pér vitin 2,942,502 1,033,905
4 Totali I t¢é ardhurave gjithépérfshirése pir:
Pronarer ¢ njésiekonomike mémé 2,942,502 1,033,905
Interesa jo-kontroliuese
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